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6 września 2019

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 6 – 8 WRZEŚNIA

Marszałek  Andrzej  Bętkowski  był  gościem  wojewódzkich  uroczystości  z  okazji  Dnia
Weterana Walk o Niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej. Obchody rozpoczęła msza święta
w  intencji  Ojczyzny  w  Bazylice  Katedralnej  w  Kielcach,  następnie  o  godz.  12.00  w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach rozpoczęła się część oficjalna.

Sobota

O godzinie 11.00 spod muszli w Parku Miejskim imienia Stanisława Staszica w Kielcach
wyruszy 21. Marsz Życia i Nadziei, organizowany przez Świętokrzyski Klub Amazonki oraz
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach. W wydarzeniu weźmie udział wicemarszałek
Renata Janik. W Marszu mogą wziąć udział wszyscy chętni. Uczestnicy przejdą ulicami
Kielc  i  zatrzymają  się  przed  Kieleckim  Centrum  Kultury.  Tam  stanie  cytobus  oraz
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mammobus, w których można będzie zrobić odpowiednie badania.

***

7 września w całej Polsce odbędzie się kolejna edycja akcji Narodowe Czytanie pod hasłem
„Osiem lektur  na  ósme Czytanie!”,  organizowana  przez  Prezydenta  RP  od  2012  roku.
Podczas tegorocznej akcji, Para Prezydencka zaproponowała do czytania zbiór zatytułowany
„Nowele  Polskie”,  w  którym  znajdują  się  następujące  utwory:  „Dobra  pani”  Elizy
Orzeszkowej, „Dym” Marii Konopnickiej, „Katarynka” Bolesława Prusa, „Mój ojciec wstępuje
do strażaków” (ze zbioru: Sanatorium pod Klepsydrą) Brunona Schulza, „Orka” Władysława
Stanisława Reymonta,  „Rozdzióbią nas kruki,  wrony…” Stefana Żeromskiego,  „Sachem”
Henryka Sienkiewicza, „Sawa” (z cyklu: Pamiątki Soplicy) Henryka Rzewuskiego. Do akcji
włączyła się także Gminna Biblioteka Publiczna w Samsonowie. Podczas spotkania nowele
czytać będzie wicemarszałek Renata Janik (godz. 10.00).

Niedziela

W Obrazowie wicemarszałek Renata Janik i członek Zarządu Województwa Mariusz
Gosek będą gośćmi XX Europejskiego Święta Jabłka.

 


